ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 октября 2021 г.                            г. Ипатово                                           № 1584

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 10 апреля 2019 г. № 633

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 10 апреля 2019 г. № 633 «О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по подведению итогов ежегодного конкурса «Предприниматель года» на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А. Фоменко.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Ипатовского городского округа
Ставропольского края, заместитель главы
администрации Ипатовского городского
округа Ставропольского края                                                      Э.В.Кондратьева